ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន
ស្តីពី

កិច្ចប្រជុំលើកទី២៧ នៃគណៈកម្មាធិការត្រួតពិនិត្យផលិតផលថ្នាំជក់

គណៈកម្មាធិការត្រួតពិនិត្យផលិតផលថ្នាំជក់ រៀបចំកិច្ចប្រជុំលើកទី២៧ នៅថ្ងៃអង្គារ ៥កើត ខែបុស្ស ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៧ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២២ នៅសណ្ឋាគារសុខាភិបាល ក្រោមអធិបតីភាព **ឯកឧត្តមវេជ្ជបណ្ឌិត អ៊ុំ ឆន្ទ** រដ្ឋលេខាធិការក្រសួងសុខាភិបាល និងជាអនុប្រធានអចិន្ត្រៃយ៍គណៈកម្មាធិការត្រួតពិនិត្យផលិតផលថ្នាំជក់ តំណាងឯកឧត្តមសាស្ត្រាចារ្យ **ម៉ម ម៉ុងហេង** រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងសុខាភិបាល